ailenin çocuğu olarak4 doğdu. Her ne kadar doğum tarihi hakkında kesin bir bilgiye

sahip değilsek de biyografi yazarları İbnu’l-Kıfti ve Beyhaki’den öğrendiğimiz bazı

tarihler bu konuda bize yardımcı olabilmektedir. Buna göre Beyhaki onun doksan

yıl yaşadığı ve 547/1152’de öldüğü bilgisini verir. Bu tarihten yola çıkarak fi lozofun

460/1068’de doğduğu bilgisini elde edebiliriz.5 Ne var ki İbn Ebi Useybia, doğum

tarihi olarak bir on yıl sonrasına yani 470/1078’e işaret etmektedir.6 İki müellif

arasındaki ihtilaf vefat tarihi hususunda da sürmektedir. Beyhaki 547/1152 tarihini

tercih ederken Useybia 560/1165 tarihini seçmektedir.

Filozofumuz her ne kadar Beled’de doğmuş olsa da ömrünün büyük bir kısmını

Bağdat’ta geçirmiş ve ömrünün sonlarına doğru, tabakat müellifl erinden öğrendiği-

miz çeşitli sebepler dolayısıyla, ihtida etmiştir.7

Ebu’l-Berekat yaşamı boyunca başta Selçuklu hanedanından olmak üzere birçok ve-